[7r] Dicta die mercurii decimaseptima mensis iulii anno predicto dominus Derrius de Valle Grignosa miles magister hospicii domini et Glaudius de Saxo procuratores per eundem dominum nostrum comitem constituti separaverunt de Augusta de mane tendendo inferius versus Bardum et Valesiam pro aliis castris, domibus fortibus et fortaliciis dicte vallis Auguste muniendis quas et que clientibus munierunt. De quibus Iohannes de Corneto recepit instrumenta prout infra.

²⁰ *Dans la marge gauche* : Vide iuramentum domini Amedei avi paterni.

²¹ *Dans la marge gauche* : Illustrissimus dominus Amedeus iuravit alciando manum suam non tangendo altarem.

²² *Dans la marge gauche* : Vide forma iuramenti.

Et primo in castro de Brissogny posuerunt unum clientem et unum castellanum.

Item in castro Fenicii²³ unum castellanum cum VIII^{to} clientibus

Item in castro Montis Ioveti unum castellanum cum XXV clientibus

Item in Pontis Sancti Martini unum castellanum cum VI clientibus

Item in castra de Arnaudo unum castellanum cum X clientibus

Item in castro de Luysiaco quod dicitur esse domus Dominici de Hereriis existente in Valesia unum castellanum cum IV^{or} clientibus

Item in castro de Verrecio unum castellanum cum X clientibus

Item in castro de Villa en Chalant unum castellanum cum XV clientibus

Item in castro de Ussello unum castellanum cum X clientibus

Item in castro Castellionis unum castellanum cum XII clientibus

In castro de Nuns XV clientibus

Item in turre de Nuns V clientibus

Inde quia non recepit instrumentum dictus Iohannes de Corneto de munitione facta in castro de Nuns et intus turre de Nuns secundum ipsum recepit.

[7v] Anno et indicione quibus supra die decima octava mensis iulii, infrascripti consilarii, costumerii, secretarii et commissarius quos dictus dominus noster comes ordinavit in suo consilio adesse, iurati ad evvangelia Dei sancta domino in omnibus negotiis que excipienda occurreret in Valle Augusta et pro facto dicte vallis et gentium ipsius Vallis fideliter et legaliter consulere. Cum bona conscientia²⁴ prout melius sciant in eius audientiis odio, favore, timore, prece, precio et alio quolibet inhonesto postpositis et reiectis. Et nullum²⁵ donum promissionem doni recipient tam presentis quam futuri. Et omnia que scient domino fructuosa revelare dictus vero dominus episcopus augustensis super pectore suo ad modum prolacionis predicta iuravit, non tamen super evangeliis Dei sanctis.

Frater Petrus episcopus augustensis,

Dominus Guichardus Marchiandi legum professor, et miles cancellarius Sabaudie,